
Coluna/MG, 2 de janeiro de 2025. 

I 

Romário Lciure-rigo Leal 
Presidente da Câmara Municipal  

PORTARIA N° 002 DE 2 DE JANEIRO DE 2025.  

"NOMEIA A SIlg TACIANE CRISTINA ALMEIDA DIAS 
PARA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO E 

DA OUTRAS PROVIDENCIAS". 

0 Presidente da Câmara Municipal de Coluna, no uso de suas atribuições, na forma do 

Regimento Interno da Câmara Municipal e na Lei Orgânica do Município de Coluna, 

RESOLVE: 

Art.  12  - Nomear a Senhora TACIANE CRISTINA ALMEIDA DIAS portadora do CPF: 

120.947.436-08, para o Cargo de Provimento em Comissão de Secretaria do Presidente da 

Câmara Municipal de Coluna/MG.  

Art.  22  - 0 Cargo de que trata o  art.  12, de livre nomeação e exoneração do Presidente 
do Poder Legislativo Municipal, esta previsto na Lei Municipal 627/2009 que estabelece a 

Estrutura Organizacional do Poder Legislativo Municipal de Coluna, e cria o Plano de Cargos e 
Vencimentos e dá outras providencias.  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência por prazo 
indeterminado, até que outra a revogue.  

Art.  42  - Revogam-se as disposições em contrario. 

AV. Pref.  Herculano  de Oliveira Lopes, 168 —Centro - Coluna/MG 
camaracoluna@gmail.com  


	Page 1

